
CIG

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione stazione appaltante)
OGGETTO DEL BANDO 

(oggetto del lotto identificato del CIG)
SCELTA DEL CONTRAENTE 

(MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA) GRP PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)
PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)
PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)

GRA

AGGIUDICATARI
Raggruppamento/

membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO

(importo complessivo 
dell'appalto al netto dell'IVA)

Z0E08688C7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO LICENZE E CANONI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. 00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. € 1.330,99 2013-03-08 € 1.328,69
2013

Z0E08688C7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO LICENZE E CANONI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04552920482 ARUBA S.p.A. 04552920482 ARUBA S.p.A. € 1.330,99 2013-03-08 € 1.328,69
2013

Z0E08688C7 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO LICENZE E CANONI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRRVCN65P05E493O GERARDINFORMATICA di GERARDI 
VINCENZO

GRRVCN65P05E493
O

GERARDINFORMATICA 
di GERARDI VINCENZO

€ 1.330,99 2013-03-08 € 1.328,69
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. 00961510765 AUTOLINEE MORETTI s.r.l. € 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00917920761 BUONATOURS DI BUONADONNA A. 
s.n.c.

00917920761 BUONATOURS DI 
BUONADONNA A. s.n.c.

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

03892670658 DIPARK S.R.L. 03892670658 DIPARK S.R.L. € 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO MGNPRZ74T70H264G

IL MICROMONDO PARCO TEMATICO 
SULLA GEOLOGIA di MAGNOTTI 
PATRIZIA

MGNPRZ74T70H264
G

IL MICROMONDO 
PARCO TEMATICO 
SULLA GEOLOGIA di 
MAGNOTTI PATRIZIA

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37

2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MNRVCN50L05L738C MANIERI BUS DI MANIERI VINCENZO MNRVCN50L05L738
C

MANIERI BUS DI MANIERI 
VINCENZO

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01481930764 MINUTIELLO VIAGGI DI LUCANIATOURS 
SOC. COOP. A.R.L.

01481930764
MINUTIELLO VIAGGI DI 
LUCANIATOURS SOC. 
COOP. A.R.L.

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DBSNTN71E17F637P NUOVA ATLANTIDE SOCIETA' 
COOPERATIVA

DBSNTN71E17F637P NUOVA ATLANTIDE 
SOCIETA' COOPERATIVA

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

TRFNRN70P53N307L TRAFICANTE INCORONATA TRFNRN70P53N307L TRAFICANTE 
INCORONATA

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

LGGLCU52L57L738W VENUSIA TRAVEL di LEGGIERI Lucia LGGLCU52L57L738
W

VENUSIA TRAVEL di 
LEGGIERI Lucia

€ 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z1008F217D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO VIAGGI DI ISTRUZIONE E VISITE GUIDATE 2012-
13

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01635990763 VULTUR SERVICE S.R.L. 01635990763 VULTUR SERVICE S.R.L. € 22.233,05 2013-03-26 € 22.222,37
2013

Z130C8F665 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO ACQUISTO PUBBLICAZIONI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

PZZMRA58A61E493Y CARTOLIBRERIA FALCONE DI PEZZILLO 
MARIA

PZZMRA58A61E493
Y

CARTOLIBRERIA 
FALCONE DI PEZZILLO 
MARIA

€ 163,93 2013-11-27 2013-12-19 € 163,93
2013

Z1C08EDA35 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO IMPIANTI E ATTREZZATURE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. 01195690761 BRICOVER s.a.s. di 
Verrastro Luigi e c.

€ 95,04 2013-03-13 2013-03-13 € 95,04
2013

Z24095E968 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO PROGETTI:"THEATRINO" E "LABORATORIO 
POLISTRUMENTALE"

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04233930652 COOPERATIVA EDUCO S.c.a.r.l 04233930652 COOPERATIVA EDUCO 
S.c.a.r.l

€ 4.350,00 2013-03-29 2013-07-05 € 4.350,00
2013

Z24095E968 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO
PROGETTI:"THEATRINO" E "LABORATORIO 
POLISTRUMENTALE"

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO 93017540761

TUFARIELLO FEDERICO - LEGALE 
RAPPRES. ASSOCIAZIONE ARTISTICO-
CULTURALE "IL GIARDINO SEGRETO"

93017540761

TUFARIELLO FEDERICO - 
LEGALE RAPPRES. 
ASSOCIAZIONE 
ARTISTICO-CULTURALE 
"IL GIARDINO SEGRETO"

€ 4.350,00 2013-03-29 2013-07-05 € 4.350,00

2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

VRSCMN80T31A783K ALEX OFFICE & BUSINESS di Carmine 
AVERSANO

VRSCMN80T31A783
K

ALEX OFFICE & BUSINESS 
di Carmine AVERSANO

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. 01195690761 BRICOVER s.a.s. di 
Verrastro Luigi e c.

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

06285520968 BUYONLINE S.R.L. 06285520968 BUYONLINE S.R.L. € 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

PZZMRA58A61E493Y CARTOLIBRERIA FALCONE DI PEZZILLO 
MARIA

PZZMRA58A61E493
Y

CARTOLIBRERIA 
FALCONE DI PEZZILLO 
MARIA

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

FSRPRZ67B49E493H CASA DEI FIORI DI FUSARO PATRIZIA FSRPRZ67B49E493H CASA DEI FIORI DI 
FUSARO PATRIZIA

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342 CASA EDITRICE 
SPAGGIARI

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04427081007 ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 ECO LASER 
INFORMATICA SRL

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08397890586 ERREBIAN S.P.A. 08397890586 ERREBIAN S.P.A. € 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00354960718 LOGICA S.R.L. 00354960718 LOGICA S.R.L. € 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01511460766 PI.ERRE SRL DI PACE GIOVANNI 01511460766 PI.ERRE SRL DI PACE 
GIOVANNI

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01778370765 RIGENERCART DI CARLUCCI MAURO 01778370765 RIGENERCART DI 
CARLUCCI MAURO

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z3F0868747 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

SNCFNC59A06F284S SANCILIO di SANCILIO FRANCESCO SNCFNC59A06F284
S

SANCILIO di SANCILIO 
FRANCESCO

€ 3.310,39 2013-03-07 € 3.307,55
2013

Z490A7101D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO MANUTENZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRRVCN65P05E493O GERARDINFORMATICA di GERARDI 
VINCENZO

GRRVCN65P05E493
O

GERARDINFORMATICA 
di GERARDI VINCENZO

€ 689,54 2013-06-19 € 684,59
2013

Z490A7101D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO MANUTENZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00844470765 MONICO Dott. Eugenio . Olivetti 00844470765 MONICO Dott. Eugenio 
. Olivetti

€ 689,54 2013-06-19 € 684,59
2013

Z490A7101D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO MANUTENZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

SMMDRN90A18L738
C

PC PASSION di Summa Adriano SMMDRN90A18L73
8C

PC PASSION di Summa 
Adriano

€ 689,54 2013-06-19 € 684,59
2013

Z490A7101D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO MANUTENZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

MZZRFL73M14A669P R.T. ELETTRONICA DI MAZZARELLI 
RAFFAELE

MZZRFL73M14A669
P

R.T. ELETTRONICA DI 
MAZZARELLI RAFFAELE

€ 689,54 2013-06-19 € 684,59
2013

Z490A7101D 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO MANUTENZIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00748490158 RICOH ITALIA Srl 00748490158 RICOH ITALIA Srl € 689,54 2013-06-19 € 684,59
2013

Z570924BDD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

DGRGNT82A31C514
M

ECO-CHIMICA di DIGREGORIO 
GIACINTO

DGRGNT82A31C51
4M

ECO-CHIMICA di 
DIGREGORIO GIACINTO

€ 2.115,01 2013-05-21 € 2.103,83
2013

Z570924BDD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08397890586 ERREBIAN S.P.A. 08397890586 ERREBIAN S.P.A. € 2.115,01 2013-05-21 € 2.103,83
2013

Z570924BDD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 01609790769
FARMACIA DEL GUFO REALE dott.sse 
Giudice Antonia e Maria Pia s.n.c. 01609790769

FARMACIA DEL GUFO 
REALE dott.sse Giudice 
Antonia e Maria Pia 
s.n.c.

€ 2.115,01 2013-05-21 € 2.103,83

2013

Z570924BDD 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02109050241 TUTO CHIMICA s.n.c. di GUGLIELMINI 
VITTORIO & C.

02109050241
TUTO CHIMICA s.n.c. di 
GUGLIELMINI VITTORIO 
& C.

€ 2.115,01 2013-05-21 € 2.103,83
2013

Z5F0896769 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO SUSSIDI DIDATTICI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

SCCVCN56L30C429P AGENZIA EDITORIALE EPISTEME di 
Vincenzo SCUCCIMARRA

SCCVCN56L30C42
9P

AGENZIA EDITORIALE 
EPISTEME di Vincenzo 
SCUCCIMARRA

€ 3.887,64 2013-03-08 € 3.864,54
2013

Z5F0896769 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO SUSSIDI DIDATTICI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02027040019 BORGIONE- CENTRO DIDATTICO-
VENARIA-TO-

02027040019 BORGIONE- CENTRO 
DIDATTICO-VENARIA-TO-

€ 3.887,64 2013-03-08 € 3.864,54
2013

Z5F0896769 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO SUSSIDI DIDATTICI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON s.r.l. 01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI 
ERICKSON s.r.l.

€ 3.887,64 2013-03-08 € 3.864,54
2013

Z5F0896769 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO SUSSIDI DIDATTICI 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01498030764 Internet On Line di Marolda Silvana 01498030764 Internet On Line di 
Marolda Silvana

€ 3.887,64 2013-03-08 € 3.864,54
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

02027040019 BORGIONE- CENTRO DIDATTICO-
VENARIA-TO-

02027040019 BORGIONE- CENTRO 
DIDATTICO-VENARIA-TO-

€ 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01195690761 BRICOVER s.a.s. di Verrastro Luigi e c. 01195690761 BRICOVER s.a.s. di 
Verrastro Luigi e c.

€ 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI 00150470342 CASA EDITRICE 
SPAGGIARI

€ 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GRRCCR68P14E493Z GERARDI CANIO GRRCCR68P14E493
Z

GERARDI CANIO € 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

04715400729 Gruppo Giodicart srl 04715400729 Gruppo Giodicart srl € 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

93026680764 LBM EDIZIONI  di Bellebuono Rocco 93026680764 LBM EDIZIONI  di 
Bellebuono Rocco

€ 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00390170777 MODULEX s.r.l. 00390170777 MODULEX s.r.l. € 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

SMMDRN90A18L738
C

PC PASSION di Summa Adriano SMMDRN90A18L73
8C

PC PASSION di Summa 
Adriano

€ 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z7E0B6ECCB 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO FACILE CONSUMO USO DIDATTICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

00760870352 REFIL S.r.l 00760870352 REFIL S.r.l € 2.662,43 2013-10-16 2013-12-23 € 2.662,43
2013

Z8806C54F0 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO CONVENZIONE BANCA 2013 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

93000870761 Banca di Credito Cooperativo 
Gaudiano di Lavello

93000870761
Banca di Credito 
Cooperativo Gaudiano 
di Lavello

€ 1.200,00 2013-07-09 € 1.200,00
2013



Z9B08CFCA2 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO PROGETTO TRINITY "SKILLS FOR LIFE" 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

01785610765 Mi.Rò SERVICES S.n.c. di VASCA e 
SASSONE

01785610765 Mi.Rò SERVICES S.n.c. di 
VASCA e SASSONE

€ 6.929,00 2013-02-22 2013-05-23 € 6.929,00
2013

Z9B08CFCA2 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO PROGETTO TRINITY "SKILLS FOR LIFE" 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

GB680767793 Trinity College London GB680767793 Trinity College London € 6.929,00 2013-02-22 2013-05-23 € 6.929,00
2013

ZA40BD6F0C 93026680764 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - 1 LAVELLO - LAVELLO ASSICURAZIONE 2013-14 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 
DEL BANDO

08589510158 G.A.M. SERVIZI S.R.L. -DIVISIONE 
SCUOLE

08589510158 G.A.M. SERVIZI S.R.L. -
DIVISIONE SCUOLE

€ 7.585,30 2013-10-23 2014-10-22 € 7.585,30
2013



CIG

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione stazione appaltante)

OGGETTO DEL BANDO 
(oggetto del lotto identificato del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE (MODALITA' SELEZIONE 
PRESCELTA) GRP

PARTECIPANTI
Raggruppamento/membro

(Ruolo)
PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)
PARTECIPANTE

(Ragione Sociale)

GRA
AGGIUDICATARI

Raggruppamento/
membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto dell'lVA

TEMPI DI  COMPLETAMENTO OPERA/SERVIZIO
/FORNITURA 

Data inizio  

TEMPI DI  COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME LIQUIDATE 
ANNO RIFERIMENTO

(importo complessivo 
dell'appalto al netto dell'IVA)

01-PROCEDURA APERTA 01-MANDANTE 01-MANDANTE
02-PROCEDURA RISTRETTA 02-MANDATARIA 02-MANDATARIA
03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 03-ASSOCIATA 03-ASSOCIATA
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE04-CAPOGRUPPO 04-CAPOGRUPPO
05-DIALOGO COMPETITIVO 05-CONSORZIATA 05-CONSORZIATA
06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
07-SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006
17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91
21-PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA
22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
23-AFFIDAMENTO DIRETTO
24-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' IN HOUSE
25-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' RAGGRUPPATE/CONSORZIATE O CONTROLLATE NELLE CONCESSIONI E NEI PARTENARIATI
26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
27-CONFRONTO COMPETITIVO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
28-PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI
29-PROCEDURA RISTRETTA SEMPLIFICATA
30-PROCEDURA DERIVANTE DA LEGGE REGIONALE
31-AFFIDAMENTO DIRETTO PER VARIANTE SUPERIORE AL 20% DELL'IMPORTO CONTRATTUALE
32-AFFIDAMENTO RISERVATO
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA
34-PROCEDURA ART.16 COMMA 2-BIS DPR 380/2001 PER OPERE URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO PRIMARIE SOTTO SOGLIA COMUNITARIA
35-PARTERNARIATO PER L’INNOVAZIONE
36-AFFIDAMENTO DIRETTO PER LAVORI, SERVIZI O FORNITURE SUPPLEMENTARI
37-PROCEDURA COMPETITIVA CON NEGOZIAZIONE
38-PROCEDURA DISCIPLINATA DA REGOLAMENTO INTERNO PER SETTORI SPECIALI
39-AFFIDAMENTO DIRETTO PER MODIFICHE CONTRATTUALI O VARIANTI PER LE QUALI È NECESSARIA UNA NUOVA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO


